Gabinete do Presidente

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio da Humanidade

PORTARIA N° 38/06

o Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu", Presidente da Câmara Municipal de Ouro
Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

NOMEAR Comissão Especialc()llJ,~pçlos verea.~ores Maria Regina Braga, Leonardo
Edson Barbosa e Rávio Andrade com à fii1míqa<Jede ltern ao. Departamento de Compras da
Prefeitura Municipal de ouro Preto, verificar se as obras do Orçamento Participativo definidas em
2005, que ainda não tiveram início, realmente já estão em processo li!;itatório.

Registre-se. Publiq~e-se. CUníPJa-se.

Casada de 2006.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Posta1247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

www.cmop.mg.gov.br

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	Gabinete do Presidente
	PORTARIA N° 38/06
	Registre-se. Publiq~e-se. CUníPJa-se.
	Casada
	de 2006.